
Veprimtaritë e zhvilluara per vitin akademik 2020-2021  

Për periudhën Korrik-Tetor 2021, NJSC ka zhvilluar veprimtaritë e mëposhtme: 

- Përpilimi i një kalendari koordinues për Grupet e Vlerësimit të Brendshëm të Fakultetit në 

kuadër të akreditimit të programeve Bachelor 2018-2021; 

- Takim me përgjegjësit e departamenteve dhe GVB-të për organizimin e punës në kuadër të 

akreditimit të programeve Bachelor 2018-2021;  

- Paraqitja pranë departamenteve të FGJH-së së parimeve dhe të instrumenteve të cilësisë sipas 

Rregullores për Sigurimin e Cilësisë në UT;  

- Bashkëpunim me strukturat e Rektoratit të UT-së për koordinimin e veprimtarive në kuadër të 

vlerësimit të brendshëm të njësisë kryesore dhe të akreditimit të programeve;  

- Verifikimi i dokumenteve rregullatore të FGJH-së dhe konsultimi me strukturat e Fakultetit për 

plotësimin e dokumentacionit në përputhje me Standartin VI të Kodit të cilësisë miratuar me 

VKM nr. 531, datë 11.09.2018;  

- Hartimi i Raportit të cilësisë së brendshme për vitin 2020- 2021 në bazë të dokumentacionit dhe 

të pyetsorëve të vënë në dispozicion nga Dekanati i FGJH-së;  

- Publikimi në linjë në faqen e Fakultetit, si edhe në platformën Microsoft Teams të 

dokumenteve që lidhen me vlerësimin e cilësisë në FGJH;  

- Hartimi i planit të veprimit për veprimtarinë monitoruese dhe vlerësuese për vitin akademik 

2021-2022 

 


